[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2019      №  717
О решениях годового общего собрания

акционеров акционерного

общества «Ресурс»
Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», статьями 26 и 41 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, протоколом №2/2019 от 27.06.2019г. заседания Совета директоров АО «Ресурс» и руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить годовой отчет  акционерного общества «Ресурс» за 2018 год.

2.
Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность  акционерного общества «Ресурс» за 2018 год, в том числе отчет о прибылях и убытках.

3.
Избрать Совет директоров  акционерного общества «Ресурс» в следующем составе:

Комаров Алексей Александрович – Глава Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

Коваленко Григорий Владимирович – начальник отдела по имущественным отношениям Управления АГИЗО Администрации муниципального района;

Могутова Елена Владимировна – главный экономист АО «Ресурс»;

Сергеичев Андрей Борисович – генеральный директор АО «Ресурс»;

Таганов Владимир Николаевич – заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4.
Избрать ревизионную комиссию акционерного общества «Ресурс» в следующем составе:

Баранова Елена Витальевна – начальник Управления финансов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

Лапшина Светлана Валерьевна – главный бухгалтер ООО «Спецавтохозяйство»;

Вехтер Анна Владимировна – начальник отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

5.
Утвердить аудитором акционерного общества «Ресурс» на 2019 финансовый год ООО «Аудит-ЭксперЦентр».

6.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.

7. Постановление опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

8. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации
муниципального района
                                                           А.А. Комаров